
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il DR 1071/2025 del 16/06/2025, pervenuto agli atti del Dipartimento con protocollo 151576, dove 

vengono assegnate le risorse attribuite all’Università degli Studi di Parma con decreto Ministeriale del 7 

agosto 2024 n.1170 al fine di potenziare servizi ed azioni di tutorato a favore degli studenti; 

VISTO Bando PER L’ATTRIBUZIONE DI ASSEGNI PER AZIONI DI TUTORATO (INTERVENTO C.1) PER I CORSI 

DI LMCU IN FARMACIA E IN CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE E PER IL CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE IN ADVANCED MOLECULAR SCIENCES FOR HEALTH PRODUCTS, approvato con Delibera del 

Consiglio di Dipartimento 10/2025/14.3 del 16 ottobre 2025 e scaduto in data 28/10/2025. 

VISTO il decreto di nomina vincitori 358/2025 del 6/11/2025, con cui viene pubblicata l’approvazione 

atti e graduatoria; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato erroneamente indicata, come attività assegnata al 
vincitore dell’attività TU-2, Dottor Rocca Edoardo, l’attività “DI-3 Attività di supporto alle attività didattico 
integrative e propedeutiche (visite aziendali) per l’insegnamento “Fisica tecnica, materiali e tecnologie per 
l'agroalimentare” (Area disciplinare Tecnologia) “  

VISTO che la corretta tipologia attività indicata nel bando è “Supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di – Laboratorio di Sintesi dei Farmaci CTF”, come indicato correttamente da bando e codice 
attività; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei 
casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

 
 

 
DECRETA 

 
di pubblicare l’errata corrige della succitata approvazione Atti nel quale viene specificato che l’attività 
assegnata al Dottor Edoardo Rocca è “TU-2: Supporto alle esercitazioni di laboratorio dell’insegnamento di – 
Laboratorio di Sintesi dei Farmaci CTF”. 
 

 
f.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Gianni Galaverna 



 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degliStudi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m 


		2025-12-05T11:40:49+0100
	IT
	Gianni Galaverna




